
KomU: "

od: "ob]ednaVky" >

DatUm: 1B.6.202L toi23
Předmět: RE: SZN4 FN Motol 234B805 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

vaše objednávka byla přijata ke zpracování,ZbožíYám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbližším
možném. V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust. § 77 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a požadujete
dodánív této lhůtě, obratem nám prosím trrto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o
skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve smyslu ust, § 504 občanského zákoníku, a jako
takové dodavatel objednatele žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval,

Děkujeme

S pozdravem/Best Regards

obchodní referentka

!-
FresenlL]s lvleolcal Lare - LR, s.r.o.

Evropská 423 l l7B

160 00 Praha 6

Czech Republic

IČo: 45790884

odběratel:
Fa](Ultní nemocnice V Moto].e
oddělení nákupu sZM FN i[otol objednáVka číslo: 2348805

v Úva]u 84 ID : ,i, 380278
150 06 Praha 5 - Motol Datum : §,a6,2a2!

Tčo. aao6l-2o3
DIci czaaa642a3 Dodavatel: Tef;

Fnesenius Medica] cane-ČR, s.r,o
Evropská 423/t78
160 0o Pnaha 6

Dodejte na adnesu:
szi\4 FN iqotol ( \
Kpmqnikační Uze1 -2D

Př.ejínka zbaží Po - Čt 6:ao až !8:oo, ?á 6:ao-15:Qa

-objednáVáme u Vás:
2142/50 K}inika anesteziologie, nesuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNFl - resuscitační oddělení pro dospělé I.

NáZeV Počet
1 CI-CA Dia]yzate K2 s@aam\, loztok bez fosfátu pno 52 BAL

citnátovou diaIýzu
á 2 Ks 9689207
( L5.o6.2ot8 z2a78-ala91-0)

2 citnate solution SafeLock 4% , 1-,5L, Lc3 2 BAL
á 8 KS Foooau,a4
( 26.06,2a19 z2aB-olo97@)

3 Filtnate Bag 10l odpadní vak na filtrát 20 Ks
á 1 Ks 5a2901,L
( 15.a6.2a18 z2alg-olagla)

4 Ilultifiltrate PRO-kit ci-ca HD 100a 4 Ks
á 1 KS Faaaaa463
( 15.06.2018 z2a18-aLa9B)

5 Nacl 0,9% Frekaflex 1aoaml 2 BAL
á 10 Ks Faaa04549

celkem: 77 o77 ,88

I

DodáVaný materiál musí být v sou]adu se zákony 22/1997 sb. a 268/2aL4 sb.
cena dodáVky se ňídí_5mlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí sp]ňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2aO4 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím,splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1i,stě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňeVZato a faktura vyĎízena. DodáVejte pouze celá balení.
Žádáme obnatem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky V hodnotě nad 50 ooa Kč bez DPH faktunujte až pozveňejnění
V negistru smluv ministerstva Vnitna ČR v souladu s § 6 odst.1
Zá|<ana 4. 34a/2a/5 sb, o negístru SmluV. Není-lí dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce za znušenou,
0statní ujednání se ňídí občanským zákoníkem (č.89/zar2 sb.)

'' f:'i ""
)l


